
Uitslagen Young Breeders 2022
Vrijdag 4 november 2022

Toilet

Junioren geplaatst voor kampioenschap 

Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 48 Coba 438 Big Surprise RF Mts G.P.B.M. Oude Hengel & J.L.G. Oude Voshaar, Geesteren OvTeun Oude Hengel

2 54 Willie 105 Val-Bisson Doorman Mts J. & A. van Ginkel-Iglesias, Bennekom Elise van Ginkel

3 16 Aiko Door 2 Croteau Lesperron Unix J.W. van der Wal, Wanswert Renate Wubbema

4 23 M.H. Pernilla 31 Regan-Danhof Cascade Merwehoeve de Groot V.O.F., Herwijnen Britt van Asseldonk

5 40 Liphûster Maartje 6 Domela Kingchip Mts R. en A. Calis, Lippenhuizen Hiske Calis

6 24 Hbc Sh India Mr D Apple Diamondback Batouwe Junior Holsteins & Schouten Holsteins, Dodewaard Anouk Bons

7 79 Koarnwert Tine 119 Ri-Val-Re Rager-Red Mts Bakker, Ginnum Ilse Malda

8 115 Velthuis G.V.Rits 302 Benner Bardo W.H. te Velthuis, Beerzerveld Hermen te Velthuis

9 41 Mieke 138 Barendonk Go Now Landbouwbedrijf Olimulder BV, Geesteren Ov Sarah Meulenbeld

10 137 Truus 1150 Dol's Black Champion Melkveebedrijf Zomer, Westerhaar-Vriezenveensewijk Kirsten Schaap

11 135 Klaasje 7051 Enforcer Mts D. & G. Timmerman, Rouveen Henry Balder

Senioren geplaatst voor kampioenschap

Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 82 Giessen Maxima 4 Mr Blondin Warrior-Red T. van Vliet, Nieuwlande Jacco Betting

2 65 Koarnwert Marijke 118 Delaberge Pepper Mts Bakker, Ginnum Wieke Marije Bakker

3 55 Drouner Asmara 1865 Croteau Lesperron Unix Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Cees Albring

4 17 Lambda Charley 3 Farnear Delta-Lambda W.H.J. Brekelmans, Maren Kessel Stan Brekelmans

5 78 Bolleholster Chief Mae Stantons Chief J.W. van der Wal, Wanswert Jenz van der Meer

6 112 Roma 2 Mr Chassity Gold Chip G. Heuver, Wierden Rik Huisken

7 68 Geertje 781 Plattery Evert Melkveebedrijf Hammink Vof, Almelo Rick Hammink

8 100 Future Dream H. Femmy Larcrest Captivating J. Wijnker, Avenhorn Lars de Jonge

9 106 Drouner Cosmo 1836 Stantons Alligator Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Marieke Albring

10 123 Giessen Charity 273 Blondin Thunder Storm T. van Vliet, Nieuwlande Danique Koster

Kampioenschap toilet

Toilet Junioren  

Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

Kampioen 48 Coba 438 Big Surprise RF Mts G.P.B.M. Oude Hengel & J.L.G. Oude Voshaar, Geesteren OvTeun Oude Hengel

Reserve Kampioen 54 Willie 105 Val-Bisson Doorman Mts J. & A. van Ginkel-Iglesias, Bennekom Elise van Ginkel

Eervolle vermelding 16 Aiko Door 2 Croteau Lesperron Unix J.W. van der Wal, Wanswert Renate Wubbema

Toilet Senioren

Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

Kampioen 82 Giessen Maxima 4 Mr Blondin Warrior-Red T. van Vliet, Nieuwlande Jacco Betting

Reserve Kampioen 65 Koarnwert Marijke 118 Delaberge Pepper Mts Bakker, Ginnum Wieke Marije Bakker

Eervolle vermelding 55 Drouner Asmara 1865 Croteau Lesperron Unix Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Cees Albring

Showmanship Senioren

Rubriek 2 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender



1 15 Lambda Charley 4 Farnear Delta-Lambda W.H.J. Brekelmans, Maren Kessel Linde Brekelmans

2 139 Abtshoeve Mina 7078 Peak Tropic M.C.A. van Beek, Oosterhout Nb Niels van Beek

3 146 Hoanster Erna Legend-Maker Victor Mts Bijstra-Vernooij, Hoornsterzwaag Rein Vernooij

4 82 Giessen Maxima 4 Mr Blondin Warrior-Red T. van Vliet, Nieuwlande Jacco Betting

5 37 Pouwelshoeve Jeanette 112 Drouner Rednex Mts. G. & A.G. Engberts-ter Harmsel, Westerhaar-Vriezensewijk Laura Engberts

6 22 Dol's Gold Rush Drouner Rednex Maatschap Melkveebedrijf Eggerink, Wierden Lisanne Eggerink

7 70 De Rith Hanansvray Siemers Exc Hanans 31753 Mts van Beek-Peeters & Melkveebedrijf van Wichen, Breda Veronique van Beek

8 21 Van de Ambtse Superstar 18 Stantons Chief Dick en Ellis van Zetten, Kesteren Marélieze van Zetten

9 103 De Weiteman Dina 282 Legend-Maker Victor J.E. Dekker, Vriezenveen Rick Fokke

10 123 Giessen Charity 273 Blondin Thunder Storm T. van Vliet, Nieuwlande Danique Koster

11 99 Carpenter Darling Golden Silverridge V Circus H. Bloemert, Staphorst Rosalyn Boldewijn

12 121 New Moore Chief Esme 142 Walnutlawn Sidekick Mts Withaar-Prent, Nijeveen Ruth Oosterhuis

13 10 Anya 19 Farnear Delta-Lambda M. van der Eijk, Twisk Niels Wester

14 98 Van de Ambtse Fabiola 25 Drouner Rednex Dick en Ellis van Zetten, Kesteren Stefano van Willegen

15 116 Liesje Delta Abundant P Vof de Braak, Laag Keppel Lisanne Jansen

Rubriek 4 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 88 Sh Sbro Emily Red Luck-E Awesome-Red J. Verdoold en R. Schouten, Berkenwoude Marianne Oudijk

2 81 Passiehoeve Wietske 149 Toc-Farm Fitz Mts A.J. & M. Hoogerbrugge, Woubrugge Emma Hammersveld

3 86 Frisianna 759 Walnutlawn Sidekick Melkveebedrijf H. Kramer, De Knipe Amber Kramer

4 72 Dek Andrea 113 Val-Bisson Doorman Melkveebedrijf te Selle, Winterswijk Ratum Niek Kleijne Snuverink

5 126 De Vrijheid Phantastic 5 Walnutlawn Solomon Vof Busweiler-Bovendorp, Nunspeet Jolijn van Spijkeren

6 129 Koarnwert Tine 118 Mr Blondin Warrior-Red Mts Bakker, Ginnum Roos Junte

7 156 Carpenter Bella Rossa Westcoast Swingman Red H. Bloemert, Staphorst Arnoud Bloemert

8 155 Van de Ambtse Superstar 9 Walnutlawn Sidekick Dick en Ellis van Zetten, Kesteren Sjacco van Laar

9 68 Geertje 781 Plattery Evert Melkveebedrijf Hammink Vof, Almelo Rick Hammink

10 57 Dol's Geertrude Zwamburg Camille Maatschap Melkveebedrijf Eggerink, Wierden Laura Averesch

11 36 Evertje 355 Plattery Evert Mts F.T. & J.W. Diersen, C.A. Leppink, Varsselder Manoah Luimes

12 34 Future Dream H. Noelle Progenesis Espn J. Wijnker, Avenhorn Merel Wijnker

13 50 Big Etazon Ramada19 Mts J.W. & B.J.M. & I.M. Knoef-Hendriksen, Geesteren Ov Job Perik

14 71 Avatar Annabell Avatar Red G. v.d. Meer, Appelscha Femke vander Zee

15 136 Koarnwert Tonia 213 Val-Bisson Doorman Mts Bakker, Ginnum Mariët van Erkelens

Rubriek 6 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 17 Lambda Charley 3 Farnear Delta-Lambda W.H.J. Brekelmans, Maren Kessel Stan Brekelmans

2 13 Koarnwert Wikje 681 Farnear Delta-Lambda Mts Bakker, Ginnum Jo-anne van Zetten

3 131 De Wijde Blik Marie-Elle Mr D Apple Diamondback Weitkamp Vof, Noord Sleen Renske Weitkamp

4 91 M.H. Rihanna Farnear Altitude-Red Merwehoeve de Groot V.O.F., Herwijnen Kim Duizer

5 66 IJsseloever Woutertje 251 Trent-Way-Js Ronald Vof IJsseloever Holsteins, Kampen Herrik Westra

6 100 Future Dream H. Femmy Larcrest Captivating J. Wijnker, Avenhorn Lars de Jonge

7 140 Benthe Walnutlawn Sidekick Hullcrest, Drijber Yannick Meyering

8 18 Mollie 451 Bubba Mts. A. & A.J. & B. Prins-Broek, Nieuwleusen Kristian Dominé

9 78 Bolleholster Chief Mae Stantons Chief J.W. van der Wal, Wanswert Jenz van der Meer

10 111 Future Dream H. Diana Farnear Miami J. Wijnker, Avenhorn Rik Huisman

11 85 Wilskracht Warsi 1433 Avatar Red Abbink Melkveehouderij Vof, Vriezenveen Jan van der Poel

12 147 Future Dream H. T.T.B Ocean Lindenright Moovin J. Wijnker, Avenhorn Bram van Baar

13 141 Floydholm Elena Farnear Altitude-Red J. Verdoold en R. Schouten, Berkenwoude Christa Overbeek



14 92 Muskus-Red 706 De Vrendt Muskus-Red A. Bloemhof, Punthorst Anouk Bloemhof

15 154 Ms Mirand Gracia P Coomboona Zipit Mirand Diamond Genetics, Wijhe Renske Atsma

16 12 Dg Wilma Siemers Happen Diamond Genetics, Wijhe Nienke Knol

Rubriek 8 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 49 Had Black Jacky Peak Jagger-ET Hullcrest & Jacoba Holsteins, Drijber Jildau Broekens

2 97 Had Hail-Mary Mr Blondin Warrior-Red Hullcrest & Frans v.d. Molen, Drijber Thomas Steegink

3 106 Drouner Cosmo 1836 Stantons Alligator Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Marieke Albring

4 19 Dempsey Pixie Lirr Drew Dempsey M. van der Eijk, Twisk Matt van der Eijk

5 142 Sidek. Emeraude Walnutlawn Sidekick A.A.M. Verwaijen, Hyken Marloes Schipper

6 65 Koarnwert Marijke 118 Delaberge Pepper Mts Bakker, Ginnum Wieke Marije Bakker

7 55 Drouner Asmara 1865 Croteau Lesperron Unix Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Cees Albring

8 76 Winter's Farm Truusje 559 Mr D Apple Diamondback Winter's Farm, Vriezenveen Laura Winter

9 119 De Steeg Jolina 6 Drouner Altitude-Red H. van de Westeringh, Heteren Klaas Willem van den Berg

10 149 Future Dream H. S.J.K Anemoon Lindenright Moovin J. Wijnker, Avenhorn Lars Kregel

11 112 Roma 2 Mr Chassity Gold Chip G. Heuver, Wierden Rik Huisken

12 58 Southland Have It Gina Siemers Have It All Southland Holsteins, Teteringen Lieke van Beek

13 26 Boukje 196 Lowlands Blessing Ekenhorst Vof, Slagharen Annelie Ekenhorst

Showmanship Junioren

Rubriek 1 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 5 New Moore Succes Esme 152 Vieuxsaule Success Mts Withaar-Prent, Nijeveen Mariesa Gunnink

2 28 De Wijde Blik Roseanne Red 2 Poppe Freestyle-Red G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren Jarn Gunnink

3 9 Rovershoekster Tex B Goldsun 5 Big Malki Mts O. & J.G. Hoekstra-Cuperus, Aldtsjerk Hedwich Schaap

4 4 Dek Andrea 117 Koepon Showking Melkveebedrijf te Selle, Winterswijk Ratum Ties te Selle

5 1 Palme 161 Stantons Chief Melkveebedrijf te Selle, Winterswijk Ratum Menno Smeman

6 38 Topcross Anna 264 Val-Bisson Doorman Mts J. & I. Jacobi, Garyp Chris Jacobi

7 8 Bh Marcy Rager Ri-Val-Re Rager-Red M. Bosma, Wijster Henk-Jan Harkema

8 2 Warsi 5 Savard Vof M.C.J.M. & G.A.M. Goesten-Pullen, Hedel Femke Goesten

9 38 Topcross Anna 264 Val-Bisson Doorman Mts J. & I. Jacobi, Garyp Chris Jacobi

Rubriek 3 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 69 De Wijde Blik Tekla 10 Willem's-Hoeve Woody G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren Zarènde Gunnink

2 20 Toos Red 70 Stantons Adorable Mts F.T. & J.W. Diersen, C.A. Leppink, Varsselder Lorena Meuleman

3 62 Batouwe Bs Jordy Alpine Cycle Mcgucci Jordy Batouwe Junior Holsteins & Schouten Holsteins, Dodewaard Gert Bakker

4 105 Hoanster H Neeltje Peak Hotline Mts Bijstra-Vernooij, Hoornsterzwaag Mats Vernooy

5 79 Koarnwert Tine 119 Ri-Val-Re Rager-Red Mts Bakker, Ginnum Ilse Malda

6 102 Edelweiss 6 Bossink Red Max Melkveebedrijf Dalenoord, Enschede Sven Wargerink

7 29 Adriana Farnear Delta-Lambda J. Draaijer, Koekange Marije Wubbema

8 46 Den Dam Lola Montez 21 Drouner Rednex Mts H.J. & N. & B. Groot Wassink, Rekken Isa Groot Wassink

9 80 Passiehoeve Wietske 150 Westcoast Randall Mts A.J. & M. Hoogerbrugge, Woubrugge Mieke Geerlof

10 87 Topcross Anna 299 Mr D Apple Diamondback Mts J. & I. Jacobi, Garyp Rick Jacobi

11 27 Tessel 76 Duckett Crush Tatoo Melkveebedrijf P. Akkerman, Westbeemster Boy Akkerman

Rubriek 5 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 24 Hbc Sh India Mr D Apple Diamondback Batouwe Junior Holsteins & Schouten Holsteins, Dodewaard Anouk Bons

2 132 B Steffi 2 P A. Bloemhof, Punthorst Evelien Bloemhof



3 137 Truus 1150 Dol's Black Champion Melkveebedrijf Zomer, Westerhaar-Vriezenveensewijk Kirsten Schaap

4 6 Remonte 77 Maple-Downs-I G W Atwood G. Heuver, Wierden Justin Wessels

5 16 Aiko Door 2 Croteau Lesperron Unix J.W. van der Wal, Wanswert Renate Wubbema

6 13 Koarnwert Wikje 681 Farnear Delta-Lambda Mts Bakker, Ginnum Jo-anne van Zetten

7 118 Topcross Anna 263 Walnutlawn Sidekick Mts J. & I. Jacobi, Garyp Anna Jacobi

8 115 Velthuis G.V.Rits 302 Benner Bardo W.H. te Velthuis, Beerzerveld Hermen te Velthuis

9 14 Drouner Cosco 1877 Claynook Barolo Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Tessa Albring

10 41 Mieke 138 Barendonk Go Now Landbouwbedrijf Olimulder BV, Geesteren Ov Sarah Meulenbeld

11 83 Mientje 195 Plattery Power Fantast Mts G.P.B.M. Oude Hengel & J.L.G. Oude Voshaar, Geesteren OvGijs Oude Hengel

12 44 Mojito Riverdown Unstopabull Hullcrest, Drijber Mare Wolters

Rubriek 7 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 48 Coba 438 Big Surprise RF Mts G.P.B.M. Oude Hengel & J.L.G. Oude Voshaar, Geesteren OvTeun Oude Hengel

2 54 Willie 105 Val-Bisson Doorman Mts J. & A. van Ginkel-Iglesias, Bennekom Elise van Ginkel

3 23 M.H. Pernilla 31 Regan-Danhof Cascade Merwehoeve de Groot V.O.F., Herwijnen Britt van Asseldonk

4 40 Liphûster Maartje 6 Domela Kingchip Mts R. en A. Calis, Lippenhuizen Hiske Calis

5 127 New Moore Cheers Es 139 Milksource Cheers Mts Withaar-Prent, Nijeveen Steven Prent

6 73 Bjh Cathrien Red Drouner Altitude-Red Batouwe Junior Holsteins & Schouten Holsteins, Dodewaard Rens Bakker

7 135 Klaasje 7051 Enforcer Mts D. & G. Timmerman, Rouveen Henry Balder

8 143 Doorman Belter Val-Bisson Doorman ARGH Holsteins & Hullcrest, Doornspijk Zenne Wolters

9 128 Velthuis A-L-H Complete Luck-E Undenied Admiral W.H. te Velthuis, Beerzerveld Aleid te Velthuis

Kampioenschap showmanship

Showmanship Junioren

Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

Kampioen 48 Coba 438 Big Surprise RF Mts G.P.B.M. Oude Hengel & J.L.G. Oude Voshaar, Geesteren OvTeun Oude Hengel

Reserve Kampioen 24 Hbc Sh India Mr D Apple Diamondback Batouwe Junior Holsteins & Schouten Holsteins, Dodewaard Anouk Bons

Eervolle vermelding 54 Willie 105 Val-Bisson Doorman Mts J. & A. van Ginkel-Iglesias, Bennekom Elise van Ginkel

Showmanship Senioren

Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

Kampioen 17 Lambda Charley 3 Farnear Delta-Lambda W.H.J. Brekelmans, Maren Kessel Stan Brekelmans

Reserve Kampioen 49 Had Black Jacky Peak Jagger-ET Hullcrest & Jacoba Holsteins, Drijber Jildau Broekens

Eervolle vermelding 97 Had Hail-Mary Mr Blondin Warrior-Red Hullcrest & Frans v.d. Molen, Drijber Thomas Steegink

Beste Nieuwkomer 2022 Kirsten Schaap

Exterieur

Rubriek 9 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 5 New Moore Succes Esme 152 Vieuxsaule Success Mts Withaar-Prent, Nijeveen Mariesa Gunnink

2 6 Remonte 77 Maple-Downs-I G W Atwood G. Heuver, Wierden Justin Wessels

3 9 Rovershoekster Tex B Goldsun 5 Big Malki Mts O. & J.G. Hoekstra-Cuperus, Aldtsjerk Hedwich Schaap

4 4 Dek Andrea 117 Koepon Showking Melkveebedrijf te Selle, Winterswijk Ratum Ties te Selle

5 2 Warsi 5 Savard Vof M.C.J.M. & G.A.M. Goesten-Pullen, Hedel Femke Goesten

6 14 Drouner Cosco 1877 Claynook Barolo Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Tessa Albring

7 13 Koarnwert Wikje 681 Farnear Delta-Lambda Mts Bakker, Ginnum Jo-anne van Zetten

8 16 Aiko Door 2 Croteau Lesperron Unix J.W. van der Wal, Wanswert Renate Wubbema



9 3 Anya 20 Farnear Delta-Lambda M. van der Eijk, Twisk Finn van der Eijk

10 8 Bh Marcy Rager Ri-Val-Re Rager-Red M. Bosma, Wijster Henk-Jan Harkema

11 12 Dg Wilma Siemers Happen Diamond Genetics, Wijhe Nienke Knol

12 15 Lambda Charley 4 Farnear Delta-Lambda W.H.J. Brekelmans, Maren Kessel Linde Brekelmans

13 10 Anya 19 Farnear Delta-Lambda M. van der Eijk, Twisk Niels Wester

14 1 Palme 161 Stantons Chief Melkveebedrijf te Selle, Winterswijk Ratum Menno Smeman

Rubriek 10 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 29 Adriana Farnear Delta-Lambda J. Draaijer, Koekange Marije Wubbema

2 19 Dempsey Pixie Lirr Drew Dempsey M. van der Eijk, Twisk Matt van der Eijk

3 21 Van de Ambtse Superstar 18 Stantons Chief Dick en Ellis van Zetten, Kesteren Marélieze van Zetten

4 28 De Wijde Blik Roseanne Red 2 Poppe Freestyle-Red G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren Jarn Gunnink

5 23 M.H. Pernilla 31 Regan-Danhof Cascade Merwehoeve de Groot V.O.F., Herwijnen Britt van Asseldonk

6 27 Tessel 76 Duckett Crush Tatoo Melkveebedrijf P. Akkerman, Westbeemster Boy Akkerman

7 34 Future Dream H. Noelle Progenesis Espn J. Wijnker, Avenhorn Merel Wijnker

8 17 Lambda Charley 3 Farnear Delta-Lambda W.H.J. Brekelmans, Maren Kessel Stan Brekelmans

9 20 Toos Red 70 Stantons Adorable Mts F.T. & J.W. Diersen, C.A. Leppink, Varsselder Lorena Meuleman

10 24 Hbc Sh India Mr D Apple Diamondback Batouwe Junior Holsteins & Schouten Holsteins, Dodewaard Anouk Bons

11 18 Mollie 451 Bubba Mts. A. & A.J. & B. Prins-Broek, Nieuwleusen Kristian Dominé

12 22 Dol's Gold Rush Drouner Rednex Maatschap Melkveebedrijf Eggerink, Wierden Lisanne Eggerink

Rubriek 11 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 44 Mojito Riverdown Unstopabull Hullcrest, Drijber Mare Wolters

2 35 Maartje 19 Croteau Lesperron Unix Hullcrest & mts van der Ploeg, Drijber Jan-Tiede van der Ploeg

3 38 Topcross Anna 264 Val-Bisson Doorman Mts J. & I. Jacobi, Garyp Chris Jacobi

4 36 Evertje 355 Plattery Evert Mts F.T. & J.W. Diersen, C.A. Leppink, Varsselder Manoah Luimes

5 55 Drouner Asmara 1865 Croteau Lesperron Unix Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Cees Albring

6 49 Had Black Jacky Peak Jagger-ET Hullcrest & Jacoba Holsteins, Drijber Jildau Broekens

7 54 Willie 105 Val-Bisson Doorman Mts J. & A. van Ginkel-Iglesias, Bennekom Elise van Ginkel

8 48 Coba 438 Big Surprise RF Mts G.P.B.M. Oude Hengel & J.L.G. Oude Voshaar, Geesteren OvTeun Oude Hengel

9 40 Liphûster Maartje 6 Domela Kingchip Mts R. en A. Calis, Lippenhuizen Hiske Calis

10 50 Big Etazon Ramada19 Mts J.W. & B.J.M. & I.M. Knoef-Hendriksen, Geesteren Ov Job Perik

11 46 Den Dam Lola Montez 21 Drouner Rednex Mts H.J. & N. & B. Groot Wassink, Rekken Isa Groot Wassink

12 41 Mieke 138 Barendonk Go Now Landbouwbedrijf Olimulder BV, Geesteren Ov Sarah Meulenbeld

13 37 Pouwelshoeve Jeanette 112 Drouner Rednex Mts. G. & A.G. Engberts-ter Harmsel, Westerhaar-Vriezensewijk Laura Engberts

Rubriek 12 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 70 De Rith Hanansvray Siemers Exc Hanans 31753 Mts van Beek-Peeters & Melkveebedrijf van Wichen, Breda Veronique van Beek

2 65 Koarnwert Marijke 118 Delaberge Pepper Mts Bakker, Ginnum Wieke Marije Bakker

3 56 Dol's Goldy Cycle Mcgucci Jordy Maatschap Melkveebedrijf Eggerink, Wierden Jarnick Eggerink

4 62 Batouwe Bs Jordy Alpine Cycle Mcgucci Jordy Batouwe Junior Holsteins & Schouten Holsteins, Dodewaard Gert Bakker

5 71 Avatar Annabell Avatar Red G. v.d. Meer, Appelscha Femke vander Zee

6 69 De Wijde Blik Tekla 10 Willem's-Hoeve Woody G. en H.J. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren Zarènde Gunnink

7 68 Geertje 781 Plattery Evert Melkveebedrijf Hammink Vof, Almelo Rick Hammink

8 66 IJsseloever Woutertje 251 Trent-Way-Js Ronald Vof IJsseloever Holsteins, Kampen Herrik Westra

9 58 Southland Have It Gina Siemers Have It All Southland Holsteins, Teteringen Lieke van Beek

10 73 Bjh Cathrien Red Drouner Altitude-Red Batouwe Junior Holsteins & Schouten Holsteins, Dodewaard Rens Bakker



11 72 Dek Andrea 113 Val-Bisson Doorman Melkveebedrijf te Selle, Winterswijk Ratum Niek Kleijne Snuverink

12 57 Dol's Geertrude Zwamburg Camille Maatschap Melkveebedrijf Eggerink, Wierden Laura Averesch

Rubriek 13 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 91 M.H. Rihanna Farnear Altitude-Red Merwehoeve de Groot V.O.F., Herwijnen Kim Duizer

2 79 Koarnwert Tine 119 Ri-Val-Re Rager-Red Mts Bakker, Ginnum Ilse Malda

3 87 Topcross Anna 299 Mr D Apple Diamondback Mts J. & I. Jacobi, Garyp Rick Jacobi

4 88 Sh Sbro Emily Red Luck-E Awesome-Red J. Verdoold en R. Schouten, Berkenwoude Marianne Oudijk

5 82 Giessen Maxima 4 Mr Blondin Warrior-Red T. van Vliet, Nieuwlande Jacco Betting

6 78 Bolleholster Chief Mae Stantons Chief J.W. van der Wal, Wanswert Jenz van der Meer

7 86 Frisianna 759 Walnutlawn Sidekick Melkveebedrijf H. Kramer, De Knipe Amber Kramer

8 80 Passiehoeve Wietske 150 Westcoast Randall Mts A.J. & M. Hoogerbrugge, Woubrugge Mieke Geerlof

9 81 Passiehoeve Wietske 149 Toc-Farm Fitz Mts A.J. & M. Hoogerbrugge, Woubrugge Emma Hammersveld

10 92 Muskus-Red 706 De Vrendt Muskus-Red A. Bloemhof, Punthorst Anouk Bloemhof

11 76 Winter's Farm Truusje 559 Mr D Apple Diamondback Winter's Farm, Vriezenveen Laura Winter

12 85 Wilskracht Warsi 1433 Avatar Red Abbink Melkveehouderij Vof, Vriezenveen Jan van der Poel

13 83 Mientje 195 Plattery Power Fantast Mts G.P.B.M. Oude Hengel & J.L.G. Oude Voshaar, Geesteren OvGijs Oude Hengel

Rubriek 14 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 106 Drouner Cosmo 1836 Stantons Alligator Mts H. & C. Albring, Drouwenermond Marieke Albring

2 97 Had Hail-Mary Mr Blondin Warrior-Red Hullcrest & Frans v.d. Molen, Drijber Thomas Steegink

3 112 Roma 2 Mr Chassity Gold Chip G. Heuver, Wierden Rik Huisken

4 115 Velthuis G.V.Rits 302 Benner Bardo W.H. te Velthuis, Beerzerveld Hermen te Velthuis

5 105 Hoanster H Neeltje Peak Hotline Mts Bijstra-Vernooij, Hoornsterzwaag Mats Vernooy

6 99 Carpenter Darling Golden Silverridge V Circus H. Bloemert, Staphorst Rosalyn Boldewijn

7 111 Future Dream H. Diana Farnear Miami J. Wijnker, Avenhorn Rik Huisman

8 100 Future Dream H. Femmy Larcrest Captivating J. Wijnker, Avenhorn Lars de Jonge

9 116 Liesje Delta Abundant P Vof de Braak, Laag Keppel Lisanne Jansen

10 102 Edelweiss 6 Bossink Red Max Melkveebedrijf Dalenoord, Enschede Sven Wargerink

11 98 Van de Ambtse Fabiola 25 Drouner Rednex Dick en Ellis van Zetten, Kesteren Stefano van Willegen

12 103 De Weiteman Dina 282 Legend-Maker Victor J.E. Dekker, Vriezenveen Rick Fokke

Rubriek 15 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 120 Snapchat Walnutlawn Sidekick Hullcrest, Drijber Bas Koopstra

2 118 Topcross Anna 263 Walnutlawn Sidekick Mts J. & I. Jacobi, Garyp Anna Jacobi

3 127 New Moore Cheers Es 139 Milksource Cheers Mts Withaar-Prent, Nijeveen Steven Prent

4 129 Koarnwert Tine 118 Mr Blondin Warrior-Red Mts Bakker, Ginnum Roos Junte

5 126 De Vrijheid Phantastic 5 Walnutlawn Solomon Vof Busweiler-Bovendorp, Nunspeet Jolijn van Spijkeren

6 123 Giessen Charity 273 Blondin Thunder Storm T. van Vliet, Nieuwlande Danique Koster

7 121 New Moore Chief Esme 142 Walnutlawn Sidekick Mts Withaar-Prent, Nijeveen Ruth Oosterhuis

8 137 Truus 1150 Dol's Black Champion Melkveebedrijf Zomer, Westerhaar-Vriezenveensewijk Kirsten Schaap

9 136 Koarnwert Tonia 213 Val-Bisson Doorman Mts Bakker, Ginnum Mariët van Erkelens

11 131 De Wijde Blik Marie-Elle Mr D Apple Diamondback Weitkamp Vof, Noord Sleen Renske Weitkamp

12 135 Klaasje 7051 Enforcer Mts D. & G. Timmerman, Rouveen Henry Balder

13 132 B Steffi 2 P A. Bloemhof, Punthorst Evelien Bloemhof

14 119 De Steeg Jolina 6 Drouner Altitude-Red H. van de Westeringh, Heteren Klaas Willem van den Berg



Rubriek 16 Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

1 140 Benthe Walnutlawn Sidekick Hullcrest, Drijber Yannick Meyering

2 138 Koarnwert Theodora 132 Mr Blondin Warrior-Red Mts Bakker, Ginnum Annika Aalderink

3 142 Sidek. Emeraude Walnutlawn Sidekick A.A.M. Verwaijen, Hyken Marloes Schipper

4 141 Floydholm Elena Farnear Altitude-Red J. Verdoold en R. Schouten, Berkenwoude Christa Overbeek

5 143 Doorman Belter Val-Bisson Doorman ARGH Holsteins & Hullcrest, Doornspijk Zenne Wolters

6 139 Abtshoeve Mina 7078 Peak Tropic M.C.A. van Beek, Oosterhout Nb Niels van Beek

7 146 Hoanster Erna Legend-Maker Victor Mts Bijstra-Vernooij, Hoornsterzwaag Rein Vernooij

8 155 Van de Ambtse Superstar 9 Walnutlawn Sidekick Dick en Ellis van Zetten, Kesteren Sjacco van Laar

9 149 Future Dream H. S.J.K Anemoon Lindenright Moovin J. Wijnker, Avenhorn Lars Kregel

10 154 Ms Mirand Gracia P Coomboona Zipit Mirand Diamond Genetics, Wijhe Renske Atsma

11 147 Future Dream H. T.T.B Ocean Lindenright Moovin J. Wijnker, Avenhorn Bram van Baar

12 156 Carpenter Bella Rossa Westcoast Swingman Red H. Bloemert, Staphorst Arnoud Bloemert

Kampioenschap Exterieur jonge dieren

Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

Kampioen 5 New Moore Succes Esme 152 Vieuxsaule Success Mts Withaar-Prent, Nijeveen Mariesa Gunnink

Reserve Kampioen 29 Adriana Farnear Delta-Lambda J. Draaijer, Koekange Marije Wubbema

Eervolle vermelding 6 Remonte 77 Maple-Downs-I G W Atwood G. Heuver, Wierden Justin Wessels

Kampioenschap Exterieur oudere dieren

Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

Kampioen 140 Benthe Walnutlawn Sidekick Hullcrest, Drijber Yannick Meyering

Reserve Kampioen 120 Snapchat Walnutlawn Sidekick Hullcrest, Drijber Bas Koopstra

Eervolle vermelding 118 Topcross Anna 263 Walnutlawn Sidekick Mts J. & I. Jacobi, Garyp Anna Jacobi

Algemeen kampioen 

Cat. nr Naam dier Vader dier Eigenaar Inzender

Kampioen 5 New Moore Succes Esme 152 Vieuxsaule Success Mts Withaar-Prent, Nijeveen Mariesa Gunnink

Reserve Kampioen 29 Adriana Farnear Delta-Lambda J. Draaijer, Koekange Marije Wubbema

Eervolle vermelding 140 Benthe Walnutlawn Sidekick Hullcrest, Drijber Yannick Meyering


